vel in parte ei satisfactum non erat. prefatus Marlinus iam

dictos Laurentium et lohanem et ballionum et Amizolum

ut predictas res omnes eidem ottoni dimittant1 aut usque ad

dies triginta predictos omnes denarios ei persolvantl condem

pnavit m sic finita est causa Anno dominico incarnationis

n milleximo ducentesimm suprascripto die. indictione tertia

r lnterfuerunt carnelevarins de vicomercatm Ardericus de

- valley Scutus cambarus. Leonardus de Alliale. uberius

n Pilosus. lordanus cirabellig de servitoribus Leonardus ca

n marlingusl Suifredus lturrusl Ardcricus Amici.

n ligo Martinus de camenago consul pronuntiavi ut supra

et subscripsi. v

v ngo Arnaldus index de nonbclis et consul subscripst

ll-SPSa

t

n et non possit lucro n etc. fcod 1rtvult.j.

f- ct cap. cnxun vol. l. StatuL McdioL
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x. ve venditione rerum mobilizmu

Sane in rebus mobilibus venditis ratione enor

mitatis damni secundum nostrae civitatis consuetu

dinem non agitur nec venditio rescinditun Plane si

per fraudem vendiderit quis rem puta corruptum

vel marcidamp ut pelles vel alias res similesi quae

- figo iionifatius. qui dicor cultisius. notarius sacri palatii

- subscripsi.

n iigo vgo. qui dicor de castegnianegm index ac missus

- domini Priderici imperatoris scripsi. -

/charta in arc/tiva canonia S. Ambroa Alcdiol.j.

- nie mercuriL decimo die mensis ianuariL in broiietto con

n snlarie sententiam protulit Mediolanus iudex. qui dicitur de

v villal consul Mediolani et cum eo itogcrins qui dicitur de

v Surixina socius eiusl couscilio etiam Mainfredi vicecomitis et

v gregorii iudicis qui dicitur tiacainarcay et Arnaldi de Mairola

- et castelli de iirmenultis similiter sociorum eius. de discordia

in quo erat .intercirardum iudicem qui dicitur Pistuside civi

u tate Mediolani et ex altera parte Sualdericum qui dicitur de

u Pirovari Lis talis craL nicebat cirardus quatinus cualde

- ricus libras decem sibi prestaret pro interesse evictionis

n triginta quinque perticarum terrc. parum minus vel forte

u plusy quas Aderardus. qui dicitur de nadagioy sibi evicerat ex

in illis terris reiacentibus in loco et fundo carbagniatm quo

in fuerunt quondam Arialdi iudicis qui dicebatur de liadagiol

quas prefatus Sualdericus sibi vendideraty et circa quattuor

u

contitcbaturp ad prcstationem tamen predictorum decem li

brarum vel partem se teneri negabaty inquiens in ipsa ven

ditione se quattuordecim ingera terrey quas suprascriptus

Arialdus nomine benefitii detinehat. excepisse. et ea ratione

quia predicte trigintaquinque pertiee terre ex ipso feudo

quattuordecim ingerum esse invente fuerantq cas evictas fuisse

dicebat cirardus vero predicta quattuordecim iugera non

generaliter ex ipsis mansis. sed dumtaxat si a quadam via

sive semita in deorsum invenirenturv fuisse exceptata alle

gabatp et ab ea parte vie ante contractum venditionemy cum

ea de causa ad terras illas vidcndas icrat. sibi fuisse ostensa

asseverabatp et sicut sibi designato erant. se emisse a cuai

derico dicebat ltem absque iuramento ipsas libras decem.

sibi prestari debere aiebaL eo quod cuaidericns in contractn

illo venditiouis de evictione promiserah et pcpigerat se ei

prestaturum de suis propriis denariis libras ducentum viginth

si non adimpleret quod ei convcuerat. lit habita ratione

omnium rerum venditarum et bonitatis earnm. predictas tri

ginta quinque perticas plus decem libris valere asseveraban

et super his cirardus testes produxit1 et instrumentum pacti

emptionis ostendit ilis et aliis auditis. predictus Mediolanns

sepediclum cualdcricum in decem libris eidem cirardo con

dempnavitp si cirardus iuraverit quod facta distributione

predictorum ducentarum viginti librarum super rebus ven

ditis . et habita bonitate ipsarum rerum. predicte triginta

qninque pertice terre libras decem valentg postea cualdericus

ei sacramentum remisit et sic finita est causa Anno domi

nice incarnationis millesimo centesimo septuagesimo tertio.

suprascripto die. indictione sexta

n interfuerunt ltesonatns de Scxto. crottus de Porta novay

Arnaldus cacapistns. iohanes liususg de servitoribus cua

rengus. Piscis et nubeus et ciguiamaccns

u ligo Mediolanus index ut supra landavi et subscripsi.

n izgo cregorius index subscripsi.

u lilgo Ardericus de nonate subscripsi.

u i-jgo iohancs index subscripsi.

n ilgo ugo. qui dicor de casteguianegm sacri palatii notarius

subscripsi.

- iigo Ambrosius notariusy qui dicor de valueuiop subscripsi.

u ego liogerius nonatides index ac missus domui secundi

chunradi regis scripsi.
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mansos fore dicebantun ii contra Sualdericus venditionem -
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de facili solo visu dignosci non possunty aut si ven.

ditione discedet emptor y vel damnum ei venditor

resarciet

ldem erit in panno afragiato A sive suturam vel

fracturam habentej videlicet quod venditor ei1 qui

emitp damnum resarciet arbitrio boni viria nisi scien.